



Città di Segrate

Ente capofila

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNI DI SEGRATE, PESCHIERA BORROMEO, TRIBIANO

**LETTERA DI INVITO/DISCIPLINARE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA
"Gara CUC 2/2017 L – Lavori di ampliamento del centro sportivo del Comune di Tribiano" – CIG: 69347500BD;
CUP: J81E16001490004**

Quesito 1:

È possibile partecipare alla gara con la categoria SOA OG1 class. III assorbendo la categoria OS6?

Risposta 1:

No, nella lettera invito non è prevista questa possibilità.

Quesito 2:

Abbiamo riscontrato che sul sito dell'ANAC non è ancora possibile effettuare il pagamento del contributo in quanto non è ancora disponibile, di conseguenza non è possibile neanche generare il PASSOE.

Risposta 2:

La stazione appaltante (Comune di Tribiano) ha perfezionato il CIG: è, quindi, possibile pagare il contributo ma non c'è alcun PASSOE da generare.

Infatti, come chiaramente indicato nella premessa del disciplinare di gara, *"La presente gara è interamente gestita tramite sistema telematico di negoziazione (piattaforma Sintel di Arca S.p.A., soggetto aggregatore di riferimento per la stazione appaltante): pertanto – come previsto dall'art. 9, comma 1, della delibera 157/2016 dell'A.N.A.C. – non si ricorre al sistema AVCPass per verificare il possesso dei requisiti degli operatori economici per l'affidamento dei contratti pubblici"*.

Segrate, 25 maggio 2017

Ente certificato:



Iso 9001:2008

Palazzo Comunale
via I Maggio 20090 - Segrate
Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150